
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Totali Nota

1 Agnesa Bytyçi 67 7

2 Driton Kryeziu 50 6

3 Taulant Robaj 50 6

4 Agon Kryezi 32 5

Konsultimet mbahen më 05.05.2018 në ora 10:30 - Salla 423

Dr. Arsim Susuri 02.05.2018

Rezultatet e afatit të Prillit 

Konvergjenca në Rrjete


